1 במרס 2015
י' אדר, תשע"ה

לכבוד
ערך וינטרוב
מנכ"ל

ארגון לתת – סיוע הומניטרי ישראלי

שלום רב,

### **הנדון: תו מידות לאפקטיביות**

ברצוננו לבשרכם כי ארגון לתת נמצא זכאי לקבלת "תו מידות לאפקטיביות" המעיד על היותו ארגון בעל תרבות לתרבות המעניקה חשיבות רבה לתכנון ולמדידה, להתמקדות בתוצאות ולשיפור מתמיד, וזאת במטרה להשפיע על מוטביו ולחולל שינוי משמעותי לטובה בחייהם.